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Parcourslange: 169 m

Rang Name

1.
2.

888.
888.
888.
888.
999.

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert
Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 8
Klassiert: 4 ( 50% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.82

Bryan Maya

Miller Silvia

Binder Eve
Wohning Udo
Wermelinger Nela
Gohl Sylvia

Gohl Tamara
Roth Jeanette

Oehler Lilian

Standardzeitfaktor:

Hund

Kiona
Calito

Time
Slick
Fighter
Merry
July
Lutine

Ronan

VO:

V:

SG:

Liz.

10719
8078

11331
9002

11112
10282
11271
11226
9918

+ 888 = disqualifiziert

1.25 Standardzeit: 54s = 3.1 m/s

KI. Rasse SNr. Verein

2 Toller 113 AT Tannenhof Sul
2 Parson Russell 107 SKG Bremgarten Sul

Terrier

2 Mittelpudel 108 ATE Microdogs Sul
2 Mittelpudel 114 AT Mutschellen Sul
2 Sheltie 109 SSSC Sul
2 Mittelpudel 110 HS Bassersdorf Sul
2 Berger des Pyrénées 111 HS Bassersdorf Sul
2 Mudi 112 Agility Viamala Sul
2 Kooikerhondje 115 ATE Microdogs Sul

OPEN Medium 2

Eva Waldmeier
HS Reusstal & agilitysports

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

2 (2% ) G 0 ( 0% )
3(38%) NK 0 ( 0% )
1( 13% ) DIS: 4 ( 50% )

© agilitysports Philip Fréhlich

5426 Lengnau AG, 01.11.2014

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 70 s
Lauf- Zeit-  Total
Feh.Ver. zeit m/s Fehler Fehler Qual
0 4249 398 000 000 V
0 4477 377 000 000 V
0 4062 416 000 500 V
1 4808 351 0.00 10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
NG
Laufzeit m/s
5400 3.1
4399 39
4062 4.2
4 von 4 (100% )
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